
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania rozstrzygnięć w sprawach dodatków 
osłonowych 

Na podstawie art. 411 ust.10j-10o, ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Beacie Szychalskiej – p.o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju 
upoważnienia do: 

1. prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji oraz przekazywania informacji o której mowa w art. 2 ust. 14 ustawyz dnia 
17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym, 

2. upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres pełnienia przez Panią Beatę 
Szychalską funkcji p.o. kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju. 

§ 2. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego, a także do wydawania w tych 
sprawach rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji o której mowa w art. 2 ust. 14, z wyłączeniem wydawania 
decyzji niżej wymienione osoby: 

1. Panią Monikę Hetak – Inspektora ds. Świadczeń rodzinnych Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju, 

2. Panią Karolinę Gröger  – Pomoc administracyjną Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 83D02AC2-8B3C-4A0F-9F33-D22C67098C66. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-01-10T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Kaczmarczyk; Gmina Lądek-Zdrój
	Podpis organu wydającego akt prawny.




